

**Отопительная система детского сада в
с. Валя Пержей Тараклийского р-на**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Отопление

Valoarea de deviz 233 928,77 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	1 030,00	17,62 17,62	18 153,13 18 153,13
2	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	245,18	7,42 7,42	1 819,44 1 819,44
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 22-500-500	buc	11,00	441,00 23,19	4 851,04 255,09
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 22-500-600	buc	1,00	506,50 23,19	506,50 23,19
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 22-500-700	buc	2,00	571,50 23,19	1 143,01 46,38
6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 22-500-800	buc	2,00	606,50 23,19	1 213,01 46,38
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 22-500-900	buc	1,00	700,50 23,19	700,50 23,19
8	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 22-500-1000	buc	10,00	727,00 23,19	7 270,04 231,90
9	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500-1200	buc	17,00	845,23 30,15	14 368,95 512,50
10	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500-1400	buc	1,00	1 017,23 30,15	1 017,23 30,15

1	2	3	4	5	6	7
11	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22-500-1600	buc	2,00	$\frac{1\,171,63}{37,10}$	$\frac{2\,343,26}{74,21}$
12	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-300-1400	buc	4,00	$\frac{781,23}{30,15}$	$\frac{3\,124,93}{120,59}$
13	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22-500-1600	buc	3,00	$\frac{1\,171,63}{37,10}$	$\frac{3\,514,89}{111,31}$
14	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22-500-1800	buc	28,00	$\frac{1\,313,13}{37,10}$	$\frac{36\,767,66}{1\,038,91}$
15	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" Кран подачи угловой	buc	28,00	$\frac{72,60}{8,35}$	$\frac{2\,032,93}{233,76}$
16	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" Кран обратки угловой	buc	28,00	$\frac{69,77}{8,35}$	$\frac{1\,953,69}{233,76}$
17	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 20,0x1/2 mm переход сталь/полипропилен	buc	164,00	$\frac{31,00}{8,35}$	$\frac{5\,083,74}{1\,369,14}$
18	IC46A	Distribuitoare - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 32 mm гребенка	buc	2,00	$\frac{1\,864,36}{157,69}$	$\frac{3\,728,72}{315,38}$
19	ID10D	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 32 mm	buc	12,00	$\frac{268,56}{78,85}$	$\frac{3\,222,67}{946,15}$
20	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" американка	buc	12,00	$\frac{168,97}{15,77}$	$\frac{2\,027,67}{189,23}$
21	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0x1 mm переход резьбовой	buc	12,00	$\frac{68,16}{9,74}$	$\frac{817,86}{116,88}$
22	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind	m	50,00	$\frac{28,88}{13,91}$	$\frac{1\,443,99}{695,70}$

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.				
23	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	380,00	$\frac{37,52}{16,23}$	$\frac{14\,258,78}{6\,168,54}$
24	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	600,00	$\frac{55,78}{18,55}$	$\frac{33\,465,72}{11\,131,20}$
25	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. 3% от длины фитингов	m	1,50	$\frac{28,88}{13,91}$	$\frac{43,32}{20,87}$
26	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. 3% от длины фитингов	m	11,40	$\frac{37,52}{16,23}$	$\frac{427,77}{185,06}$
27	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. 3% от длины фитингов	m	18,00	$\frac{55,78}{18,55}$	$\frac{1\,003,98}{333,94}$
28	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida клипса	buc	80,00	$\frac{11,61}{9,28}$	$\frac{928,48}{742,08}$
29	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	430,00	$\frac{4,65}{4,17}$	$\frac{2\,001,31}{1\,794,91}$
30	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	430,00	$\frac{3,71}{3,71}$	$\frac{1\,595,47}{1\,595,47}$
31	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a	m	600,00	$\frac{5,70}{5,10}$	$\frac{3\,421,08}{3\,061,08}$

1	2	3	4	5	6	7
		aparator de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"				
32	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparator de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	600,00	4,64 4,64	2 782,80 2 782,80
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				177 033,57 54 402,32

		Total	Lei	177 033,57
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	12 240,52
		Total		189 274,09
		Transportarea materialelor	1 %	1 216,97
		Cheltuieli depozitare	0,5 %	608,48
		Total		191 099,54
		Cheltuieli de regie	1 %	1 911,00
		Total		193 010,54
		Beneficiu de deviz	1 %	1 930,11
		Total		194 940,65
		TVA	20 %	38 988,12
		Total deviz: Inclusiv salariu		233 928,77 54 402,32

Antreprenor

SC Climatec SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Beneficiar

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Отопительная система детского сада в
с. Валя Пержей Тараклийского р-на
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Отопление

Valoarea de deviz 233 928,77 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	742,34	46,38	34 429,75
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	430,629	46,38	19 972,57
		Total manopera				54 402,32

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,666	58,33	97,16
2.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	3,332	21,50	71,65
3.	252121671000*	Teava din polietilena sau polipropilena 25 mm	m	403,142	20,67	8 332,95
4.	252121671000-	Teava din polietilena sau polipropilena 32 mm	m	636,54	36,14	23 004,56
5.	252121671000/	Teava din polietilena sau polipropilena 20 mm	m	53,045	14,53	770,74
6.	252315671380c	американка 1 1/4"	buc	12,00	150,67	1 808,04
7.	252490672094*	Surub cu diblu	buc	80,00	0,33	26,40
8.	28221157000-0	Radiator 22-500*500 mm	buc	11,00	413,50	4 548,50
9.	28221157000-1	Radiator 22-500*600 mm	buc	1,00	479,00	479,00
10.	28221157000-2	Radiator 22-500*700 mm	buc	2,00	544,00	1 088,00
11.	28221157000-3	Radiator 22-500*800 mm	buc	2,00	579,00	1 158,00
12.	28221157000-4	Radiator 22-500*900 mm	buc	1,00	673,00	673,00
13.	28221157000-5	Radiator 22-500*1000 mm	buc	10,00	699,50	6 995,00
14.	28221157000-6	Radiator 22-500*1200 mm	buc	17,00	809,50	13 761,50
15.	28221157000-7	Radiator 22-500*1400 мм	buc	1,00	981,50	981,50
16.	28221157000-8	Radiator 22-500*1600 мм	buc	5,00	1 127,00	5 635,00
17.	28221157000-9	Radiator 22-500*1800 мм	buc	28,00	1 268,50	35 518,00
18.	28221157000/1	Radiator 22-300*1400 мм	buc	4,00	745,50	2 982,00
19.	287527411010a	переход сталь/полипропилен 20,0x1/2 mm	buc	164,00	22,20	3 640,80
20.	287527411010и	переход резьбовой 32,0x1 mm	buc	12,00	57,89	694,68
21.	287527420270к	Robinet Кран подачи угловой	buc	28,00	63,04	1 765,12
22.	287527420270л	Robinet Кран обратки угловой	buc	28,00	60,21	1 685,88
23.	287527420400/	Bratara fixare клипса	buc	80,00	1,00	80,00
24.	287527420520-	Robinet de inchidere (cana) 32 мм	buc	12,00	186,67	2 240,04
25.	2875276313344	Diblu cu surub	buc	367,00	0,67	245,89
26.	2913124124100	Distribuitor - colector 32 мм гребенка	buc	2,00	1 706,67	3 413,34
		Total materiale de construcții				121 696,75

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	3,204	25,00	80,10
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	47,20	12,00	566,40
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	28,80	10,00	288,00
		Total utilaje de construcții				934,50

Total	Lei	177 033,57
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	12 240,52

Total		189 274,09
Transportarea materialelor	1 %	1 216,97
Cheltuieli depozitare	0,5 %	608,48
Total		191 099,54
Cheltuieli de regie	1 %	1 911,00
Total		193 010,54
Beneficiu de deviz	1 %	1 930,11
Total		194 940,65
TVA	20 %	38 988,12

Total deviz: 233 928,77

Antreprenor SC Climatec SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Beneficiar _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect: Отопительная система детского сада в
с. Валя Пержей Тараклийского р-на**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări sanitare				
1	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			17,62
						17,62
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,380	46,38	17,62
2	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			7,42
						7,42
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,160	46,38	7,42
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 22-500-500	buc			441,00
						23,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	46,38	23,19
	28221157000-0	Radiator 22-500*500 mm	buc	1,000	413,50	413,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	58,33	0,17
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	21,50	0,13
	2875276313344	Diblu cu surub	buc	3,000	0,67	2,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	10,00	2,00
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 22-500-600	buc			506,50
						23,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	46,38	23,19
	28221157000-1	Radiator 22-500*600 mm	buc	1,000	479,00	479,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	58,33	0,17
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	21,50	0,13
	2875276313344	Diblu cu surub	buc	3,000	0,67	2,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	10,00	2,00
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 22-500-700	buc			571,50
						23,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	46,38	23,19
	28221157000-2	Radiator 22-500*700 mm	buc	1,000	544,00	544,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	58,33	0,17
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	21,50	0,13
	2875276313344	Diblu cu surub	buc	3,000	0,67	2,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	10,00	2,00
6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 22-500-800	buc			606,50
						23,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	46,38	23,19
	28221157000-3	Radiator 22-500*800 mm	buc	1,000	579,00	579,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	58,33	0,17
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	21,50	0,13
	2875276313344	Diblu cu surub	buc	3,000	0,67	2,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	10,00	2,00
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 22-500-900	buc			700,50
						23,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	46,38	23,19
	28221157000-4	Radiator 22-500*900 mm	buc	1,000	673,00	673,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	58,33	0,17
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	21,50	0,13
	2875276313344	Diblu cu surub	buc	3,000	0,67	2,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	10,00	2,00
8	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 22-500-1000	buc			727,00
						23,19

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	46,38	23,19
	28221157000-5	Radiator 22-500*1000 mm	buc	1,000	699,50	699,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	58,33	0,17
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	21,50	0,13
	2875276313344	Diblu cu surub	buc	3,000	0,67	2,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	10,00	2,00
9	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500-1200	buc			845,23 30,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,650	46,38	30,15
	28221157000-6	Radiator 22-500*1200 mm	buc	1,000	809,50	809,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	58,33	0,23
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	21,50	0,17
	2875276313344	Diblu cu surub	buc	4,000	0,67	2,68
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,250	10,00	2,50
10	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500-1400	buc			1 017,23 30,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,650	46,38	30,15
	28221157000-7	Radiator 22-500*1400 mm	buc	1,000	981,50	981,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	58,33	0,23
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	21,50	0,17
	2875276313344	Diblu cu surub	buc	4,000	0,67	2,68
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,250	10,00	2,50
11	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22-500-1600	buc			1 171,63 37,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,800	46,38	37,10
	28221157000-8	Radiator 22-500*1600 mm	buc	1,000	1 127,00	1 127,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,005	58,33	0,29
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,010	21,50	0,21
	2875276313344	Diblu cu surub	buc	6,000	0,67	4,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,300	10,00	3,00
12	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-300-1400	buc			781,23 30,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,650	46,38	30,15
	28221157000/1	Radiator 22-300*1400 mm	buc	1,000	745,50	745,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	58,33	0,23
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	21,50	0,17
	2875276313344	Diblu cu surub	buc	4,000	0,67	2,68
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,250	10,00	2,50
13	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22-500-1600	buc			1 171,63 37,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,800	46,38	37,10
	28221157000-8	Radiator 22-500*1600 mm	buc	1,000	1 127,00	1 127,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,005	58,33	0,29
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,010	21,50	0,22
	2875276313344	Diblu cu surub	buc	6,000	0,67	4,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,300	10,00	3,00
14	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22-500-1800	buc			1 313,13 37,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,800	46,38	37,10
	28221157000-9	Radiator 22-500*1800 mm	buc	1,000	1 268,50	1 268,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,005	58,33	0,29
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,010	21,50	0,21
	2875276313344	Diblu cu surub	buc	6,000	0,67	4,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,300	10,00	3,00
15	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" Кран подачи угловой	buc			72,60 8,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,180	46,38	8,35
	287527420270к	Robinet Кран подачи угловой	buc	1,000	63,04	63,04
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	58,33	0,70
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	21,50	0,52
16	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" Кран обратки угловой	buc			69,77 8,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,180	46,38	8,35
	287527420270л	Robinet Кран обратки угловой	buc	1,000	60,21	60,21

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	58,33	0,70
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	21,50	0,52
17	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 20,0x1/2 mm переход сталь/полипропилен	buc			31,00 8,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,180	46,38	8,35
	287527411010a	переход сталь/полипропилен 20,0x1/2 mm	buc	1,000	22,20	22,20
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,018	25,00	0,45
18	IC46A	Distribuito - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 32 mm гребенка	buc			1 864,36 157,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,400	46,38	157,69
	2913124124100	Distribuito - colector 32 мм гребенка	buc	1,000	1 706,67	1 706,67
19	ID10D	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 32 мм	buc			268,56 78,85
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,700	46,38	78,85
	287527420520-	Robinet de inchidere (cana) 32 мм	buc	1,000	186,67	186,67
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,030	58,33	1,75
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	21,50	1,29
20	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" американка	buc			168,97 15,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,340	46,38	15,77
	252315671380c	американка 1 1/4"	buc	1,000	150,67	150,67
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,025	58,33	1,46
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,050	21,50	1,07
21	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0x1 mm переход резьбовой	buc			68,16 9,74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,210	46,38	9,74
	287527411010и	переход резьбовой 32,0x1 mm	buc	1,000	57,89	57,89
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,021	25,00	0,53
22	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			28,88 13,91
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,300	46,38	13,91
	252121671000/	Teava din polietilena sau polipropilena 20 mm	m	1,030	14,53	14,97
23	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			37,52 16,23
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,350	46,38	16,23
	252121671000*	Teava din polietilena sau polipropilena 25 mm	m	1,030	20,67	21,29
24	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			55,78 18,55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,400	46,38	18,55
	252121671000-	Teava din polietilena sau polipropilena 32 mm	m	1,030	36,14	37,22
25	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. 3% от длины фитингов	m			28,88 13,91
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,300	46,38	13,91
	252121671000/	Teava din polietilena sau polipropilena 20 mm	m	1,030	14,53	14,97
26	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de	m			37,52 16,23

1	2	3	4	5	6	7
		25,0 mm. 3% от длины фитингов				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,350	46,38	16,23
	252121671000*	Teava din polietilena sau polipropilena 25 mm	m	1,030	20,67	21,29
27	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. 3% от длины фитингов	m			55,78 18,55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,400	46,38	18,55
	252121671000-	Teava din polietilena sau polipropilena 32 mm	m	1,030	36,14	37,22
28	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida клипса	buc			11,61 9,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,200	46,38	9,28
	287527420400/	Bratara fixare клипса	buc	1,000	1,00	1,00
	252490672094*	Surub cu diblu	buc	1,000	0,33	0,33
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,100	10,00	1,00
29	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,65 4,17
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,090	46,38	4,17
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,040	12,00	0,48
30	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,71 3,71
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,080	46,38	3,71
31	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5,70 5,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,110	46,38	5,10
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,050	12,00	0,60
32	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,64 4,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,100	46,38	4,64

APROBAT:

Antreprenor
SC Climatec SRL

Beneficiar

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.